INDICAÇÃO Nº 158 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração pública, a capina  e o cascalhamento da estrada de acesso à direita do bar "Venda Verde", no bairro dos Afonsos.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reivindicam melhorias nas condições da referida estrada, uma vez que esta permite acesso a várias chácaras, sítios, fazendas e moradias. Contudo, no momento, devido às condições da estrada, o acesso está difícil até para passagem de carroças.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)